Kotobrzeskie PLYWACKIE Mikotajki
Kotobrzeg, 3.12.2023

Konkurencja 2
2023.12.03 - 10:12

Chtopc

6w, 25m z przyborem

8 lat i mtodsi
Lista startowa

Serial z 10

1 ZVARYCH Taras
2 SKURAT Gustaw
3 BARAN Szymon
4 MASZKALO Mikotaj
5 FIRKOWSKI Michat

Seria2z10

1 KULCZYCKIJan

2 KOTWICKI Kacper
3 WADECKI Antoni

4 WALICKI Bartosz

5 OSIADACZ Janek

6 MARCISZEK Marcel

Seria3z10

1 ODEJ Michat

2 HOLHANOQV Saveli

3 DRZEWIC Alan

4 WASIAK Antoni

5 DZIEKAN Tymoteusz
6 SO3TYS Jaros3aw

Seria4z 10

1 GLUCH Adam

2 ZIELONKA Wojtek

3 ZAWARTKA Mitosz

4 ANDRZEJEWSKI Horacy
5 MIRON Wojciech

6 POLGUJ Dominik

Seria5z10

1 SAVITSKYI Tymur

2 SKORSKI Leon

3 LATOSZEWSKI Marcin
4 WASILEWSKI Ignacy
5 ADAMCZYK Marcel

6 KONDRATIUK Mykhailo

Seria6z10

1 FALARZ Magnus
2 ZNYK Feliks

3 SYKULA Wojciech
4 SZULTKA Jakub

5 PAWLUCH Leon
6 KUCHER Maksym

Rok ur.

15
15
17
15
15

17
17
15
15
16
18

18
15
16
20
16
17

15
18
15
19
16
17

15
16
16
16
15
15

16
16
16
16
16
16

Szkotka Plywacka DEPKA
Szkota ptywania REKIN

Szkotka Plywacka DEPKA
Szkotka Plywacka DEPKA
Szkotka Plywacka DEPKA

Szkotka Plywacka DEPKA
Niezrzeszony

UKS Foka Choszczno
Szkotka Plywacka DEPKA

Akademia Sportu i Rekreacji kotobrzeg

Szkotka Plywacka DEPKA

Szkotka Plywacka DEPKA
Szkotka Plywacka DEPKA
Szkotka Plywacka DEPKA
Szkotka Plywacka DEPKA

Akademia Sportu i Rekreacji kotobrzeg
Klub Plywacki Baltyk Kolobrzeg

Miejski Klub Ptywacki Kotobrzeg
Akademia Sportu i Rekreacji kotobrzeg

UKS Foka Choszczno

Szkétka Ptywacka DEPKA
Szkotka Plywacka DEPKA
Szkotka Plywacka DEPKA

Szkoétka Plywacka DEPKA
MKS Znicz Koszalin

MKS Znicz Koszalin

MKS Znicz Koszalin

UKS Foka Choszczno
Szkétka Ptywacka DEPKA

MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin

255355 28955535 25555

2895555

41.00
40.00
38.00
38.00
40.00
45.00

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Michat Derewecki

2023.12.02 12:26 - Strona 1



Kotobrzeskie PLYWACKIE Mikotajki
Kotobrzeg, 3.12.2023

Konkurencja 2, Chtopcéw, 25m z przyborem

Seria7z 10
1 SZARLATA Jakub 18  Just Swim Beavers
2 MAJEWSKI Michat 16 MKS Znicz Koszalin
3 GALGAS Mikotaj 18  Just Swim Beavers
4 KORNAS Rafat 18  Just Swim Beavers
5 RATAJCZYK Antoni 16  Just Swim Beavers
6 MILINSKI Wiktor 16 MKS Znicz Koszalin
Seria8z10
1 GRUJIC Jovan 17  Just Swim Beavers
2 KRUPIAK-NEUMANN Mieszko 17  Just Swim Beavers
3 KOCIECKI Maksymilian 15 MKS Znicz Koszalin
4 PLUCINSKI Remigiusz 15 MKS Znicz Koszalin
5 KOWALSKI Kajetan 15  Just Swim Beavers
6 SUBOCZ Wiktor 16 MKS Znicz Koszalin
Seria9z10
1 TABLEWSKI Leon 15 MKS Znicz Koszalin
2 SMULCZAK Woijciech 15 MKS Znicz Koszalin
3 ORZECHOWSKI Alan 15 MKS Znicz Koszalin
4 LEWICKI Ksawery 15 MKS Znicz Koszalin
5 OSIOWY Patryk 15 MKS Znicz Koszalin
6 PSTRAGOWSKI Mateusz 15 MKS Znicz Koszalin
Seria 10z 10
1 LAPCZUK Franciszek 15 Szkota ptywania REKIN
2 JANUS Franek 16  Just Swim Beavers
3 KOWALSKI Alan 15  Just Swim Beavers
4 MOJSIEWICZ Adam 16  Just Swim Beavers
5 SOWINSKI-GROMEK Albert 17  Just Swim Beavers
6 KREPA Igor 15  Miejski Klub Ptywacki Kotobrzeg
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